S Rama Judicial
i Consejo Superior de la Judicatura

U Reptiblica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

Juzgado Segundo Promiscuo de Familia de Ipiales

HAGA CLICK AQUI PARA VER LAS PROVIDENCIAS ESTADOS:

No. RADICACION

2001-0389
2020-00089
2021-00109

2022-00007
2022-00021
2022-00049
2022-00119-00
2022-00151
2023-00034
2023-00036

10
11 2023-00044

O 0 N O UV &~ W

(Articulo 295 del C.G.P.)

NOTIFICACION DE AUTOS POR ESTADOS ELECTRONICOS.

PARTE DEMANDADA

JOSE VILLOTA

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS

MARIA EULALIA, EMERITA, SOCORRO, JORGE, Y
OLGA LOPEZ

JESUS RAMIRO NARVAEZ TUCANEZ

ANDERSON SANTIAGO TOVAR MONTENEGRO
MARIA CONCEPCION CHARFUELAN ARCINIEGAS
LUIS BAYARDO REINA TARAPUEZ

Autos que se notifican a las partes - proferidos por este despacho el dia: : : Veintisiete (27) de marzo de dos mil veintitres (2.023)

CLASE DE PROCESO PARTE DEMANDANTE

DIVORCIO-INCIDENTE

LEVANTAMIENTO FANNY BEDOYA

SUCESION HIPOLITO ADALBERTO QUIROZ

DECLARACION DE EXISTENCIA DE

UMH IRENE CONCEPCION ORDONES PANTOJA

DIVORCIO CONTENCIOSO BEHI DANELY AUX AYALA

DIVORCIO CONTENCIOSO DAYANA PAOLA CUSPUD CUNDAR

DIVORCIO CONTENCIOSO LUIS EFRAIN CABRERA MONTENEGRO

DIVORCIO CONTENCIOSO MARIA ROSARIO BURGOS CADENA

NULIDAD ESCRITURA PUBLICA ILILIAN MERCEDES CADENA BACA

LIQUIDACION SOCIEDAD CONYUGAL AIDA DEL CARMEN RAMIREZ
GLORIA MUNOZ ROGRIGUEZ NORA ELENA
IMPUGANCION DE PATERNIDAD MUNOZ RODRIGUEZ

DIVORCIO ALMA ROCIO ROSERO ARGOTY

MARIA LUISA HERNANDEZ
HENRY ORLANDO VALLEJO IBARRA

AURA ELISA MUNOZ DE FAJARDO
JAVIER GUERRERO LEON

FECHA DE FIJACION DEL ESTADO: Veintiocho (28) de marzo de dos mil veintitres (2023).

HORA DE FIJACION: 8:00 A.M.
HORA DESFIJACION: 5:00 P.M.

JUAN CARLOS RAMIREZ ERAZO
SECRETARIO
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