

Consejo Superior de la Judicatura

Juzgado Segundo Promiscuo de Familia de Ipiales

HAGA CLICK AQUÍ PARA VER LAS PROVIDENCIAS

E S T A D O S: NOTIFICACIÓN DE AUTOS POR ESTADOS ELECTRÓNICOS. (Artículo 295 del C.G.P.)

Autos que se notifican a las partes - proferidos por este despacho el dia: : Veintisiete (27) de marzo de dos mil veintitres (2.023)

No.	RADICACIÓN	CLASE DE PROCESO	PARTE DEMANDANTE	PARTE DEMANDADA
	2001-0389	DIVORCIO-INCIDENTE		
1		LEVANTAMIENTO	FANNY BEDOYA	JOSE VILLOTA
	2020-00089			HEREDEROS DETERMINADOS E
2		SUCESION	HIPOLITO ADALBERTO QUIROZ	INDETERMINADOS
	2021-00109	DECLARACION DE EXISTENCIA DE		MARIA EULALIA, EMERITA, SOCORRO, JORGE, Y
3		UMH	IRENE CONCEPCION ORDOÑES PANTOJA	OLGA LOPEZ
4	2022-00007	DIVORCIO CONTENCIOSO	BEHI DANELY AUX AYALA	JESUS RAMIRO NARVAEZ TUCANEZ
5	2022-00021	DIVORCIO CONTENCIOSO	DAYANA PAOLA CUSPUD CUNDAR	ANDERSON SANTIAGO TOVAR MONTENEGRO
6	2022-00049	DIVORCIO CONTENCIOSO	LUIS EFRAIN CABRERA MONTENEGRO	MARIA CONCEPCION CHARFUELAN ARCINIEGAS
7	2022-00119-00	DIVORCIO CONTENCIOSO	MARIA ROSARIO BURGOS CADENA	LUIS BAYARDO REINA TARAPUEZ
8	2022-00151	NULIDAD ESCRITURA PUBLICA	ILILIAN MERCEDES CADENA BACA	MARIA LUISA HERNANDEZ
9	2023-00034	LIQUIDACION SOCIEDAD CONYUGAL	AIDA DEL CARMEN RAMIREZ	HENRY ORLANDO VALLEJO IBARRA
	2023-00036		GLORIA MUÑOZ ROGRIGUEZ NORA ELENA	
10		IMPUGANCION DE PATERNIDAD	MUÑOZ RODRIGUEZ	AURA ELISA MUÑOZ DE FAJARDO
11	2023-00044	DIVORCIO	ALMA ROCIO ROSERO ARGOTY	JAVIER GUERRERO LEÓN

FECHA DE FIJACIÓN DEL ESTADO: Veintiocho (28) de marzo de dos mil veintitres (2023).

HORA DE FIJACIÓN: 8:00 A.M. HORA DESFIJACIÓN: 5:00 P.M.

JUAN CARLOS RAMÍREZ ERAZO SECRETARIO

Carrera 5 # 18-45Palacio de Justicia, Segundo Piso, Ipiales, Nariño. Celular 314 885 52 71. CORREO INSTITUCIONAL j02prfipiales@cendoj.ramajudicial.gov.co